证券代码: 832510 证券简称: 星月科技 主办券商: 开源证券

江苏星月测绘科技股份有限公司 关于公司未弥补亏损超过实收股本总额的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、情况概述

江苏星月测绘科技股份有限公司(以下简称"公司"),第四届董事会第三 次会议审议通过了《关于公司未弥补亏损超过实收股份总额的议案》。截至2024 年6月30日,公司未经审计合并财务报表未分配利润余 额 为-54,496,509.13 元,母公司财务报表未分配利润余额为-44,152,284.71 元,公司合并口径未弥补亏损超过实收股本总额 25,296,509.13 元。根据《全 国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》及《公司法》、《公司章程》 有关规定,2024 年 8 月 19 日公司第四届董事会第三次会议审议通过《关于公 司未弥补亏损超过实收股本总额的议案》,并提请公司2024年第二次临时股东 大会审议。

二、亏损原因

截至 2024 年 6 月 30 日, 江苏星月测绘科技股份有限公司未经审计合并财 务报表未分配利润余额为-54,496,509.13 元,母公司财务报表未分配利润余额 为-44, 152, 284. 71 元; 公司 2024 年 1-6 月实现营业收入 41, 037, 788. 11 元,实 现归属于挂牌公司股东的净利润为 628,130.33 元,公司未弥补亏损金额超过实 收股本总额。

三、拟采取的措施

- 1. 加大市场拓展力度,进一步加强新业务开发,增强企业核心竞争力,提 高盈利能力,促进公司可持续发展。
 - 2. 推动资源整合,提高经营效率。公司将围绕主营业务和公司发展战略,结

合公司实际情况,推动对分子公司的资源整合,以提高公司经营效率,增强公司 竞争力,同时优化人员配置,缩短管理链条,提高管理效率。

3. 进一步完善内控体系建设,提高风险防范能力。公司将进一步规范运作, 健全和完善公司内部控制体系,加强分子公司管理,进一步提高经营管理效率并 防 范经营风险,为公司转型发展提供有力保障。

四、备查文件目录

《江苏星月测绘科技股份有限公司第四届董事会第三次会议决议》

江苏星月测绘科技股份有限公司 董事会 2024 年 8 月 20 日